[image: image1.jpg]

   РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЧУФАРОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВЕШКАЙМСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
15.04.2021                                                                                                 № 14
                                                                                                                  Экз. №___
р.п. Чуфарово

Об установлении поливного сезона на территории

муниципального образования
Чуфаровское городское поселение в 2021 году
В целях совершенствования распределения водных ресурсов, руководствуясь приказом Министерства экономики Ульяновской области от 17.08.2012 № 06-266 «Об установлении норматива потребления коммунальных услуг по холодному водоснабжению, горячему водоснабжению, водоотведению при отсутствии приборов учета населением на территории Ульяновской области», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом муниципального образования Чуфаровское городское поселение, Совет депутатов муниципального образования Чуфаровское городское поселение решил:
1. Установить расчетный период поливного сезона на территории муниципального образования Чуфаровское городское поселение  Вешкаймского района Ульяновской области с 01.05.2021 года  по 31 августа 2021 года включительно.

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после опубликования.
Глава муниципального образования

Чуфаровское городское поселение

Вешкаймского района Ульяновской области                          М.Ф.Большакова